中共常州市委机构编制委员会办公室
常编办发〔2025〕26号

市委编办关于开展2024年度事业单位

信用等级评价工作的通知

各辖市、区委编办，经开区编办，市级相关部门：

为推进社会诚信体系建设，构建以信用为基础的新型监管机制，提高事业单位信用意识，营造诚实守信的信用环境，根据《江苏省事业单位信用等级评价办法（试行）》和《公立医院、公办中小学信用等级评价指导目录》等文件要求，经研究，决定在部分事业单位开展2024年度信用等级评价工作，相关事项通知如下：

一、评价范围

面向社会提供公益服务的市属学校、医院等（具体名单详见附件1）。

二、评价时间

2025年9月1日至2025年10月15日。

三、评价指标

在《江苏省事业单位信用等级评价办法（试行）》明确的评价指标基础上，市委编办组织相关监管部门对评价指标进行了修改完善，其中：

事业单位有下列情形之一的，信用等级不能评为A级：
（一）偏离公益目的或宗旨业务范围开展业务活动的；

（二）未按规定公示年度报告的；

（三）事业单位法定代表人被列为失信被执行人的；
（四）受到行政处罚或相关法律制裁的。

事业单位有下列情形之一的，信用等级直接判定为D级：

（一）严重危害人民群众身体健康和生命安全的；

（二）严重破坏市场公平竞争秩序和社会秩序的；

（三）有履行能力但是拒不履行、逃避执行法定义务，严重影响行政机关公信力的；

（四）社会服务过程中，人民群众不满意，社会公信度低，造成恶劣社会影响的。

四、实施步骤

今年的事业单位信用等级评价工作只需报送纸质评价材料，相关电子表格可以通过市委编办网站——下载服务专栏（网址：http://bb.changzhou.gov.cn/）下载，主要步骤如下：
（一）自查自评阶段

各事业单位签订《事业单位信用承诺书》（详见附件2），承诺自觉遵守各项法律法规，诚实守信开展业务活动。填写《2024年度事业单位信用等级评价表（事业单位、举办单位）》（详见附件3）中的自评栏目，按照相关指标进行评分。填写完成后，加盖本单位公章，并将信用承诺书、评价表格及证明材料汇总至举办单位。

（二）分类评分阶段

（1）举办单位评分。各举办单位参考《2024年度事业单位信用等级评价表（事业单位、举办单位）》（详见附件3）中所属事业单位自评情况，对信用等级评价表中的“事业单位开展业务和公益服务行为”相关指标内容进行评分。完成评分后，将所属事业单位的信用评价表汇总，加盖举办单位公章，连同事业单位信用承诺书等相关证明材料一齐报送至市委编办。
（2）监管部门评分。各监管部门根据各自职责分工，对照《2024年度事业单位信用等级评价监管部门评价指标（试行）》（详见附件4）进行评分，并将监管部门评分表（附件5）和相关扣分证明材料报送至市委编办。

（三）初定等级阶段

市委编办汇总整理事业单位的信用评价得分情况，按照分级分类原则，初步确定信用等级。90分及以上为A级，信用好；75分及以上不满90分为B级，一般失信；60分及以上不满75分为C级，较重失信；60分以下为D级，严重失信，确定等级后将初评结果反馈至相关举办单位。

（四）反馈征询阶段

事业单位对评价结果有异议的，可在5个工作日内向市委编办申请复核，经复核无误后，正式确定事业单位信用等级。

（五）结果公示阶段

10月底前，市委编办将事业单位信用等级评价结果推送至公共信用信息平台，并在信用常州网站等媒体向社会公示。

在非评价期，事业单位发生重大失信或信用修复行为，经有关监管部门确认后，市委编办将对其信用等级进行动态调整。

五、有关要求

（一）高度重视。事业单位信用等级评价工作是社会信用体系建设的重要组成部分，各部门要充分认识开展事业单位信用等级评价工作的重要意义。各举办单位要切实加强组织领导，确保所属事业单位信用等级评价工作顺利完成。

（二）落实责任。机构编制部门负责事业单位信用等级评价工作的总体部署和协调推进，其他监管部门和事业单位要根据评价办法要求，认真做好信用信息归集工作，并及时推送市机构编制部门。对评价工作中遇到的困难和问题，各部门要相互配合，及时研究解决办法，切实加以解决。

（三）务求实效。各部门和事业单位要明确目标，细化措施，扎实推进，力促信息归集迅速及时，信息内容准确无误，评价结果真实可靠。同时，要进一步强化时间观念，增强紧迫意识，确保评价工作按时保质完成。

各辖市、区机构编制部门要按照本通知要求，结合本地实际，组织落实好本地区事业单位信用等级评价工作。

咨询电话：0519-85686118；QQ群号：277837912。

附件：1．2024年度事业单位信用等级评价参评单位名单

2．事业单位信用承诺书

3．2024年度事业单位信用等级评价表（事业单位、
举办单位）

4．2024年度事业单位信用等级评价监管部门评价指

标（试行）

5．2024年度事业单位信用等级评价表（监管部门）
中共常州市委机构编制委员会办公室

2025年9月2日
附件1

2024年度事业单位信用等级评价参评单位名单

	序号
	统一社会信用代码
	事业单位名称
	举办单位

	1
	123204004672876825
	常州市教育考试院
	常州市教育局

	2
	123204004672937598
	常州市教育基本建设与装备管理中心
	常州市教育局

	3
	12320400467284326L
	常州市青少年活动中心
	常州市教育局

	4
	12320400467284107A
	江苏省常州高级中学
	常州市教育局

	5
	123204004672841230
	常州市第一中学
	常州市教育局

	6
	12320400467284131T
	常州市第二中学
	常州市教育局

	7
	123204004672841155
	常州市北郊高级中学
	常州市教育局

	8
	1232040046728414XJ
	常州市第三中学
	常州市教育局

	9
	12320400467284158J
	常州市第五中学
	常州市教育局

	10
	12320400467284166D
	常州市田家炳高级中学
	常州市教育局

	11
	123204004672841748
	常州市勤业中学
	常州市教育局

	12
	123204004672841823
	常州市朝阳中学
	常州市教育局

	13
	12320400467284190X
	常州市同济中学
	常州市教育局

	14
	123204004672842386
	常州市第二十四中学
	常州市教育局

	15
	1232040046729126XC
	常州市实验初级中学
	常州市教育局

	16
	12320400467284270H
	常州市北环中学
	常州市教育局

	17
	123204004672842979
	常州市清潭中学
	常州市教育局

	18
	12320400467284289E
	常州市丽华中学
	常州市教育局

	19
	12320400467291251L
	常州市翠竹中学
	常州市教育局

	20
	123204004672901958
	常州市兰陵中学
	常州市教育局

	21
	12320400467284385P
	常州刘国钧高等职业技术学校
	常州市教育局

	22
	12320400467284318R
	常州西藏民族中学
	常州市教育局

	23
	12320400467284342A
	常州开放大学
	常州市教育局

	24
	12320400467296140Y
	常州市教师发展学院
	常州市教育局

	25
	12320400467299907K
	常州旅游商贸高等职业技术学校
	常州市教育局

	26
	12320400467284254U
	常州市市北实验初级中学
	常州市教育局

	27
	123204004672876900
	常州市教育科学研究院
	常州市教育局

	28
	12320400467301093G
	常州市北郊初级中学
	常州市教育局

	29
	123204004673011066
	常州市田家炳初级中学
	常州市教育局

	30
	1232040046728430XR
	常州市花园中学
	常州市教育局

	31
	12320400MB001180X5
	常州市虹景中学
	常州市教育局

	32
	12320400MB0011842M
	常州市教科院附属初级中学
	常州市教育局

	33
	123204004673015953
	常州市明德实验中学
	常州市教育局

	34
	12320400467301608Q
	常州市戚墅堰高级中学
	常州市教育局

	35
	12320400467292959C
	常州市老年教育发展中心
	常州市教育局

	36
	12320400467284094L
	常州市中吴实验学校
	常州市教育局

	37
	12320400MB1W00378E
	常州市教科院附属高级中学
	常州市教育局

	38
	12320400MB1F15996N
	常州市正行中学
	常州市教育局

	39
	12320400MB1F16024D
	常州市龙城高级中学
	常州市教育局

	40
	12320402467333183P
	常州市三河口高级中学
	常州市教育局

	41
	1232040046729388XY
	常州外国语学校
	江苏省常州高级中学

	42
	12320400MB1J40300K
	常州市有光实验学校
	常州体育产业集团有限公司

	43
	123204004672859271
	常州市中心血站
	常州市卫生健康委员会

	44
	123204004672859009
	常州市中医医院
	常州市卫生健康委员会

	45
	12320400467285898M
	常州市妇幼保健院
	常州市卫生健康委员会

	46
	123204004672858633
	常州市第二人民医院
	常州市卫生健康委员会

	47
	123204004672858558
	常州市第一人民医院
	常州市卫生健康委员会

	48
	1232040046728588XM
	常州市肿瘤医院
	常州市卫生健康委员会

	49
	123204004672859196
	常州市卫生健康综合服务中心
	常州市卫生健康委员会

	50
	12320400467285935U
	常州市医疗急救中心
	常州市卫生健康委员会

	51
	12320400467288722U
	常州市儿童医院
	常州市卫生健康委员会

	52
	12320400467287527Q
	常州市卫生健康综合发展服务中心
	常州市卫生健康委员会

	53
	1232040046729572XH
	常州市疾病预防控制中心
	常州市卫生健康委员会

	54
	12320400467285871X
	常州市第三人民医院
	常州市卫生健康委员会

	55
	12320400MB0011869D
	常州市卫生健康数据管理中心
	常州市卫生健康委员会

	56
	1232040046728852X4
	常州市老年病医院
	常州市卫生健康委员会

	57
	12320400MB1A469740
	常州市医学发展中心
	常州市卫生健康委员会

	58
	12320400MB1W05697J
	南京医科大学常州公共卫生高等研究院
	常州市卫生健康委员会

	59
	12320400MB1W02904B
	智慧医院研究所
	常州市第二人民医院

附件2

事业单位信用承诺书
本单位为                   （单位名称），为进一步推进社会信用体系建设，增强事业单位落实机构编制管理、规范法人登记的责任意识和诚信意识，现作出如下承诺：
一、严格遵守《中国共产党机构编制工作条例》《事业单位登记管理暂行条例》及其实施细则等法规规定，独立承担民事责任，按照登记核准的宗旨和业务范围开展活动；申请登记提供的全部材料真实、合法、有效；
二、按照规定的情形和时限，主动向登记机关申请办理事业单位法人变更；
三、每年按时向登记管理机关报送事业单位法人年度报告，并主动公示接受社会监督；
四、单位因法定情形应当终止的，及时完成清算工作并申请法人注销登记；单位终止后的剩余资产按照有关法律法规进行处理，确保国有资产不流失；
五、自觉接受举办单位、行业主管部门和登记管理机关的业务指导和监督管理，杜绝违反登记管理规定的行为。
六、同意本承诺书对外公示，接受登记管理机关和社会监督。违背承诺约定行为将作为失信信息，记录到常州市公共信用信息系统，并予以公开。
法定代表人（签字）：          承诺单位（盖章）：
年    月    日
附件3

2024年度事业单位信用等级评价表（事业单位、举办单位）

事业单位（盖章）：                                                                       举办单位（盖章）：

	序号
	指标类别
	评价内容
	分值
	自评指标
	事业单位

扣分说明

（事业单位填报）
	自评得分

（事业单位填报）
	举办单位

扣分说明

（举办单位填报）
	举办单位评分

（举办单位填报）

	1
	事业单位
开展业务
活动和公益
服务行为
	信用承诺

履行
	5
	履行信用承诺、按照宗旨和业务范围开展工作
承诺未履行或年度工作目标偏离宗旨和业务范围（减3分）
严重偏离宗旨和业务范围（减5分）

	2

	公益任务
完成情况
	3
	公益任务完成90%以上
公益任务完成80%-89%（减1分）
公益任务完成70%-79%（减2分）
公益任务完成70%以下（减3分）

	3

	2
	公益服务质量很好
公益服务质量较差（减2分）

	4

	公益服务
能力
	2
	年度目标任务分解到位、内部管理制度健全
年度目标任务未分解到位（减1分）
内部管理制度不健全（减1分）

	5

	3
	净资产正常
净资产为零（减2分）
净资产为负（减3分）

	6

	2
	信息公开情况好
信息公开情况差（减2分）

	7
	登记管理
机关对事业
单位监管
	事业单位
法人年度
报告公示
情况
	11
	按规定报送年度报告
未按时（每年1月1日-5月31日）报送年度报告（减5分）
未报送年度报告（减11分）

	8

	登记事项
真实性
	5
	登记事项真实、规范
登记事项有1项不真实、不规范（减1分）
登记事项有2项不真实、不规范（减2分）
登记事项有3项不真实、不规范（减3分）
登记事项有4项不真实、不规范（减4分）
登记事项有5项不真实、不规范（减5分）

	9

	变更登记
情况
	5
	登记事项变更及时
登记事项发生变更起30个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减1分）
登记事项发生变更起90个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减2分）
登记事项发生变更起半年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减3分）
登记事项发生变更起一年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减5分）

	10

	注销登记
情况
	2
	及时办理法人注销登记手续
已撤销或解散一年内未办理法人注销登记的（减2分）

	11

	《事业单位法人证书》
使用管理
情况
	4
	认真保管和正确使用《事业单位法人证书》
出借、涂改或丢失《事业单位法人证书》（减4分）

	12
	相关管理
部门对事业
单位监管
	机构编制
纪律
	3
	单位无机构设置违规问题
单位擅自加挂牌子（减1分）
单位擅自变更单位名称（减1分）
单位擅自设立科级内设机构（减1分）

	13

	3
	单位无人员编制违规问题
单位违规自定编制（减1分）
单位违规超编进人（减1分）
单位违规超职数配备领导干部（减1分）

	14

	社会投诉
举报情况
	5
	未受到社会投诉举报
涉及社会投诉举报情况情节较轻的（减2分）
涉及社会投诉举报情况情节较为严重的（减3分）
涉及社会投诉举报情况情节严重的（减5分）

	15

	税务管理
规定执行
情况
	5
	未违反税务管理规定；评分在90分以上的；无相关涉税信息
违反税务管理规定，评分在70分以上不满90分的（扣1分）
违反税务管理规定，评分在40分以上不满70分的（扣3分）
违反税务管理规定，评分不满40分；被列入重大税收违法失信案件黑名单的（扣5分）

	16

	不良信贷
情况
	5
	单位没有不良信贷信息
单位有不良信贷信息（较轻，减1分）
单位有不良信贷信息（较重，减3分）
单位有不良信贷信息（严重，减5分）

	17
	相关管理
部门对事业
单位监管
	行政事业性收费标准
执行情况
	5
	收费单位严格执行政府定价和政府指导价，将收费项目、标准、依据、对象等内容公示
收费单位未执行政府定价和政府指导价（减3分）
收费单位未认真实施价格公示（减2分）

	18

	价格违法
情况
	5
	单位没有其他价格违法行为
单位存在一般价格违法行为（减2分）
单位存在严重价格违法行为（减5分）

	19

	收支规范
情况
	3
	单位收支行为规范
单位收支行为不规范（较轻，减1分）
单位收支行为不规范（较重，减3分）

	20

	相关财税法律、法规、

政策等执行情况
	2
	单位执行相关财税法律、法规、政策
单位存在由财政部门处理的财政违规、违法及违反财经纪律等行为（减2分）

	21

	岗位管理
规定执行
情况
	1
	单位认真执行岗位管理规定无违规进人、聘用人员
单位违反岗位管理规定违规进人、聘用人员（减1分）

	22

	劳动保障
监察行政
处罚情况
	3
	单位未受到重大劳动保障监察行政处罚
单位受到重大劳动保障监察行政处罚（减3分）

	23

	社保费或
职业年金
缴纳情况
	1
	单位按时缴纳社会保险费或职业年金
单位欠缴社会保险费或职业年金（减1分）

	24
	相关管理
部门对事业
单位监管
	财务收支
执行情况
	3
	单位执行国家规定的财务收支行为
单位违反国家规定的财务收支行为（较轻，减1分）
单位违反国家规定的财务收支行为（较重，减2分）
单位违反国家规定的财务收支行为（严重，减3分）

	25

	审计监督
配合情况
	2
	全面如实提供审计监督所需资料和电子数据

未全面如实提供审计监督所需资料和电子数据（减2分）

	26

	法人信用
情况
	5
	法定代表人无失信情况
法定代表人存在一般失信情况（减1分）
法定代表人存在严重失信情况（减3分）
存在失信行为，被相关监管部门处罚的（减5分）

	27

	事业单位
违法情况
	2
	单位无违法行为
单位被法院生效裁判认定为违法（减2分）

	28

	法院义务
协助情况
	1
	具有协助法院义务的单位认真协助法院开展工作
具有协助法院义务的单位，不进行协助，被法院处罚（减1分）

	29

	法院裁判、
调节执行情况
	2
	单位对法院裁判、调解书认真执行
无特殊情况，对法院生效裁判、调解书不执行（减2分）

	合计（100分）：
	合计（17分）：

	30
	加分项
	获省部级

以上奖励
	5
	研究成果获省部级以上奖项（加5分）
	加分说明
	自评加分
	举办单位加分说明
	举办单位加分

填表人：                                                                          联系电话：
附件4

2024年度事业单位信用等级评价

监管部门评价指标（试行）

	序号
	部门名称
	评价内容
	分值
	评价指标

	1
	市税务局
	税务管理
规定执行
情况
	5
	未违反税务管理规定；评分在90分以上的；无相关涉税信息
违反税务管理规定，评分在70分以上不满90分的（扣1分）
违反税务管理规定，评分在40分以上不满70分的（扣3分）
违反税务管理规定，评分不满40分；被列入重大税收违法失信案件黑名单的（扣5分）

	2
	市人民银行
	不良信贷
情况
	5
	单位没有不良信贷信息
单位有不良信贷信息（较轻，减1分）
单位有不良信贷信息（较重，减3分）
单位有不良信贷信息（严重，减5分）

	3
	市发改委
	行政事业
性收费标准执行情况
	5
	收费单位严格执行政府定价和政府指导价，将收费项目、标准、依据、对象等内容公示
收费单位未执行政府定价和政府指导价（减3分）
收费单位未认真实施价格公示（减2分）

	4
	市市场监管局
	价格违法

情况
	5
	单位没有其他价格违法行为
单位存在一般价格违法行为（减2分）
单位存在严重价格违法行为（减5分）

	5
	市财政局
	收支规范
情况
	3
	单位收支行为规范
单位收支行为不规范（较轻，减1分）
单位收支行为不规范（较重，减3分）

	相关财税

法律、法规、政策等执行情况
	2
	单位执行相关财税法律、法规、政策
单位存在由财政部门处理的财政违规、违法及违反财经纪律等行为（减2分）

	6
	市人社局
	岗位管理
规定执行
情况
	1
	单位认真执行岗位管理规定无违规进人、聘用人员
单位违反岗位管理规定违规进人、聘用人员（减1分）

	劳动保障
监察行政
处罚情况
	3
	单位未受到重大劳动保障监察行政处罚

单位受到重大劳动保障监察行政处罚（减3分）

	社保费或
职业年金
缴纳情况
	1
	单位按时缴纳社会保险费或职业年金

单位欠缴社会保险费或职业年金（减1分）

	7
	市审计局
	财务收支
执行情况
	3
	单位执行国家规定的财务收支行为

单位经济责任审计、财务审计、专项资金审计等存在违法违规行为（较轻，减1分）

单位经济责任审计、财务审计、专项资金审计等存在违法违规行为（较重，减2分）

单位经济责任审计、财务审计、专项资金审计等存在违法违规行为（严重，减3分）

	审计监督
配合情况
	2
	全面如实提供审计监督所需资料和电子数据

未全面如实提供审计监督所需资料和电子数据（减2分）

	8
	市信用办
	法人信用
情况
	5
	法定代表人无失信情况

法定代表人存在一般失信情况（减1分）

法定代表人存在严重失信情况（减3分）

存在失信行为，被相关监管部门处罚的（减5分）

	9
	市中级人民法院
	事业单位
违法情况
	2
	单位无违法行为

单位被法院生效裁判认定为违法（减2分）

	法院义务
协助情况
	1
	具有协助法院义务的单位认真协助法院开展工作

具有协助法院义务的单位，不进行协助，被法院处罚（减1分）

	法院裁判、调节执行情况
	2
	单位对法院裁判、调解书认真执行

无特殊情况，对法院生效裁判、调解书不执行（减2分）

	10
	市委编办
	事业单位
法人年度
报告公示
情况
	11
	按规定报送年度报告
未按时（每年1月1日-5月31日）报送年度报告（减5分）
未报送年度报告（减11分）

	登记事项
真实性
	5
	登记事项真实、规范
登记事项有1项不真实、不规范（减1分）
登记事项有2项不真实、不规范（减2分）
登记事项有3项不真实、不规范（减3分）
登记事项有4项不真实、不规范（减4分）
登记事项有5项不真实、不规范（减5分）

	变更登记
情况
	5
	登记事项变更及时
登记事项发生变更起30个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减1分）
登记事项发生变更起90个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减2分）
登记事项发生变更起半年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减3分）
登记事项发生变更起一年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减5分）

	注销登记
情况
	2
	及时办理法人注销登记手续
已撤销或解散一年内未办理法人注销登记的（减2分）

	《事业单位法人证书》使用管理情况
	4
	认真保管和正确使用《事业单位法人证书》
出借、涂改或丢失《事业单位法人证书》（减4分）

	机构编制
纪律
	3
	单位无机构设置违规问题
单位违规擅自加挂牌子（减1分）
单位违规擅自变更单位名称（减1分）
单位违规擅自设立科级内设机构（减1分）

	3
	单位无人员编制违规问题
单位违规自定编制（减1分）
单位违规超编进人（减1分）
单位违规超职数配备领导干部（减1分）

	社会投诉
举报情况
	5
	未受到社会投诉举报
涉及社会投诉举报情况情节较轻的（减2分）
涉及社会投诉举报情况情节较为严重的（减3分）
涉及社会投诉举报情况情节严重的（减5分）

附件5
2024年度事业单位信用等级评价表（监管部门）

填报部门：（盖章）                                                                                               填报日期：
	序号
	统一社会信用代码
	事业单位名称
	法定代表人
	举办单位
	监管部门扣分
	扣分理由

	1
	123204004672876825
	常州市教育考试院
	陶  洁
	常州市教育局

	2
	123204004672937598
	常州市教育基本建设与装备管理中心
	胡文生
	常州市教育局

	3
	12320400467284326L
	常州市青少年活动中心
	黄  晨
	常州市教育局

	4
	12320400467284107A
	江苏省常州高级中学
	曹新跃
	常州市教育局

	5
	123204004672841230
	常州市第一中学
	姚  奕
	常州市教育局

	6
	12320400467284131T
	常州市第二中学
	赵  锋
	常州市教育局

	7
	123204004672841155
	常州市北郊高级中学
	桂亚东
	常州市教育局

	8
	1232040046728414XJ
	常州市第三中学
	杨尧中
	常州市教育局

	9
	12320400467284158J
	常州市第五中学
	杭佳楣
	常州市教育局

	10
	12320400467284166D
	常州市田家炳高级中学
	林厚从
	常州市教育局

	11
	123204004672841748
	常州市勤业中学
	卢  凌
	常州市教育局

	12
	123204004672841823
	常州市朝阳中学
	蔡  军
	常州市教育局

	13
	12320400467284190X
	常州市同济中学
	贾秋萍
	常州市教育局

	14
	123204004672842386
	常州市第二十四中学
	汤伟成
	常州市教育局

	15
	1232040046729126XC
	常州市实验初级中学
	蒋士绚
	常州市教育局

	16
	12320400467284270H
	常州市北环中学
	冯  斌
	常州市教育局

	17
	123204004672842979
	常州市清潭中学
	陈世亨
	常州市教育局

	18
	12320400467284289E
	常州市丽华中学
	王庆华
	常州市教育局

	19
	12320400467291251L
	常州市翠竹中学
	陈文伟
	常州市教育局

	20
	123204004672901958
	常州市兰陵中学
	殷春霞
	常州市教育局

	21
	12320400467284385P
	常州刘国钧高等职业技术学校
	林  春
	常州市教育局

	22
	12320400467284318R
	常州西藏民族中学
	黄美英
	常州市教育局

	23
	12320400467284342A
	常州开放大学
	朱丹平
	常州市教育局

	24
	12320400467296140Y
	常州市教师发展学院
	潘小福
	常州市教育局

	25
	12320400467299907K
	常州旅游商贸高等职业技术学校
	王  劲
	常州市教育局

	26
	12320400467284254U
	常州市市北实验初级中学
	杨小春
	常州市教育局

	27
	123204004672876900
	常州市教育科学研究院
	韩志祥
	常州市教育局

	28
	12320400467301093G
	常州市北郊初级中学
	周  艳
	常州市教育局

	29
	123204004673011066
	常州市田家炳初级中学
	李  军
	常州市教育局

	30
	1232040046728430XR
	常州市花园中学
	闵春雷
	常州市教育局

	31
	12320400MB001180X5
	常州市虹景中学
	李承送
	常州市教育局

	32
	12320400MB0011842M
	常州市教科院附属初级中学
	詹发云
	常州市教育局

	33
	123204004673015953
	常州市明德实验中学
	戴界蕾
	常州市教育局

	34
	12320400467301608Q
	常州市戚墅堰高级中学
	任惠宇
	常州市教育局

	35
	12320400467292959C
	常州市老年教育发展中心（常州老年大学）
	张金富
	常州市教育局

	36
	12320400467284094L
	常州市中吴实验学校
	包  云
	常州市教育局

	37
	12320400MB1W00378E
	常州市教科院附属高级中学
	陈小刚
	常州市教育局

	38
	12320400MB1F15996N
	常州市正行中学
	高东梅
	常州市教育局

	39
	12320400MB1F16024D
	常州市龙城高级中学
	陈  杰
	常州市教育局

	40
	12320402467333183P
	常州市三河口高级中学
	张加红
	常州市教育局

	41
	1232040046729388XY
	常州外国语学校
	曹  慧
	江苏省常州高级中学

	42
	12320400MB1J40300K
	常州市有光实验学校
	何  冰
	常州体育产业集团有限公司

	43
	123204004672859271
	常州市中心血站
	徐  立
	常州市卫生健康委员会

	44
	123204004672859009
	常州市中医医院
	薛  鹏
	常州市卫生健康委员会

	45
	12320400467285898M
	常州市妇幼保健院
	刘志伟
	常州市卫生健康委员会

	46
	123204004672858633
	常州市第二人民医院
	汤黎明
	常州市卫生健康委员会

	47
	123204004672858558
	常州市第一人民医院
	周  军
	常州市卫生健康委员会

	48
	1232040046728588XM
	常州市肿瘤医院
	陈  明
	常州市卫生健康委员会

	49
	123204004672859196
	常州市卫生健康综合服务中心
	丁海亚
	常州市卫生健康委员会

	50
	12320400467285935U
	常州市医疗急救中心
	岳  健
	常州市卫生健康委员会

	51
	12320400467288722U
	常州市儿童医院
	周  栋
	常州市卫生健康委员会

	52
	12320400467287527Q
	常州市卫生健康综合发展服务中心
	丁海亚
	常州市卫生健康委员会

	53
	1232040046729572XH
	常州市疾病预防控制中心
	姚  昉
	常州市卫生健康委员会

	54
	12320400467285871X
	常州市第三人民医院
	戴  虹
	常州市卫生健康委员会

	55
	12320400MB0011869D
	常州市卫生健康数据管理中心
	袁  焱
	常州市卫生健康委员会

	56
	1232040046728852X4
	常州市老年病医院
	张  艳
	常州市卫生健康委员会

	57
	12320400MB1A469740
	常州市医学发展中心
	郑培新
	常州市卫生健康委员会

	58
	12320400MB1W05697J
	南京医科大学常州公共卫生高等研究院
	姚  昉
	常州市卫生健康委员会

	59
	12320400MB1W02904B
	智慧医院研究所
	刘广军
	常州市第二人民医院

中共常州市委机构编制委员会办公室综合处      2025年9月2日印发
— 20 —
— 21 —